

CAG INVEST ApS

Gjelstensåsen 267
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2016

Andreas Grønbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAG INVEST ApS

Gjelstensåsen 267

3650 Ølstykke

Telefonnummer: 53570109

e-mailadresse: aggconsult@gmail.com

CVR-nr: 35406425

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Klampenborgvej 203

2800 Lyngby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter udvikling af fast ejendom, handel med fast ejendom og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 76, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr.400 og en egenkapital på tkr. 352.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		100.147	416.785
Eksterne omkostninger		0	-160.300
Bruttoresultat		100.147	256.485
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		100.147	256.485
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		272	603
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.602	-66.918
Ordinært resultat før skat		98.817	190.170
Skat af årets resultat		-23.222	-46.592
Årets resultat		75.595	143.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		75.595	143.578
I alt		75.595	143.578

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	2.200.000
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.200.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	2.200.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		745	15.626
Tilgodehavender i alt		30.745	15.626
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		368.934	4.895
Omsætningsaktiver i alt		399.679	20.521
Aktiver i alt		399.679	2.220.521

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		272.167	196.572
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		352.167	276.572
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.542.788
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.542.788
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.598	120.735
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		5.222	46.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.692	233.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.512	401.161
Gældsforpligtelser i alt		47.512	1.943.949
Passiver i alt		399.679	2.220.521